
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/358/2012 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego 

Sącza uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 część I do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 część II do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 900 000,- zł., który zostanie pokryty zwiększonymi 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu miasta.  

§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012 wprowadza się zmiany wynikające 

z załącznika Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do uchwały niniejszej.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2012 r.

Poz. 5032



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/358/2012   

Rady Miasta Nowego Sącza   

z dnia 25 września 2012 r.  

 

Cześć I.  

Zmiany w budżecie po stronie dochodów  

    (w zł.)  

Dział  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

600  Transport i łączność  652 000   

 Dochody majątkowe  652 000   

 w tym:    

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) (§ 6330)  
532 000  

 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu (§ 6430)  
120 000  

 

700  Gospodarka mieszkaniowa  150 000   

 Dochody bieżące  150 000   

 w tym:    

 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami (§ 2360)  

150 000  

 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  198 402   

 Dochody bieżące  198 402   

 w tym:    

 Wpływy z różnych opłat (§ 0690)  19 695   

 Wpływy z usług (§ 0830)  3 483   

 Pozostałe odsetki (§ 0920)  1 000   

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz sut. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (§ 2007, § 2009)  

174 224  

 

 Razem:  1 000 402   

 Ogółem zwiększenie dochodów:  1 000 402   

 

Część II.  
 

Zmiany w budżecie po stronie przychodów  

    (w zł.)  

§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  900 000   

 Razem:  900 000   

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5032



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXV/358/2012   

Rady Miasta Nowego Sącza   

z dnia 25 września 2012 r.  

 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków  

     (w zł.)  

Dział  Rozdz.  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

600   Transport i łączność  1 552 000   

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  387 000   

  Wydatki majątkowe  387 000   

  w tym:    

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  387 000   

 60016  Drogi publiczne gminne  350 000   

  Wydatki majątkowe  350 000   

  w tym:    

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  350 000   

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  815 000   

  Wydatki majątkowe  815 000   

  w tym:    

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  815 000   

700   Gospodarka mieszkaniowa  11 931  11 931  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  11 931  11 931  

  Wydatki bieżące   11 931  

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych   11 931  

  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   11 931  

  Wydatki majątkowe  11 931   

  w tym:    

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  11 931   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  198 402   

 85305  Żłobki  24 178   

  Wydatki bieżące  24 178   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  24 178   

  w tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  24 178   

 85395  Pozostała działalność  174 224   

  Wydatki bieżące  174 224   

  w tym:    

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych (z Unii Europejskiej) 174 224   

926   Kultura fizyczna  150 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5032



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  150 000   

  Wydatki bieżące  150 000   

  w tym:    

  Wydatki jednostek budżetowych  150 000   

  w tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 000   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  140 000   

  Razem:  1 912 333  11 931  

  Ogółem zwiększenie wydatków:  1 900 402  x  
 

 

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXXV/358/2012   

Rady Miasta Nowego Sącza   

z dnia 25 września 2012 r.  

 

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej  

"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2012"  

    (w zł.)  

Lp.  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie  

 600 - Transport i łączność  1 552 000   

 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  387 000   

1.  Wykup gruntów i wypłata odszkodowań pod planowane inwestycje drogowe  387 000   

 60016 - Drogi publiczne gminne  350 000   

1.  Wykup gruntów i wypłata odszkodowań pod planowane inwestycje drogowe  350 000   

 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  815 000   

1.  

Odbudowa przepustu rurowego w ul. Zakładników, kładki pieszej na potoku 

Łubinka przy ul. Zaruskiego, mostu betonowego na potoku Łącznik  

w ul. Zubrzyckiego oraz drogi nr 293298K ul. Sadowniczej  665 000   

2.  Odbudowa przepustu rurowego w ul. Biegonickiej  150 000   

 700 - Gospodarka mieszkaniowa  11 931   

 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami  11 931   

5.  

Modernizacja lokalu użytkowego nr 3 położonego przy ul. Lwowskiej 12-14 

w Nowym Sączu  11 931   

 Razem:  1 563 931   

 Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych:  1 563 931   

 

   

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5032


		2012-10-12T12:16:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




